Постановление администрации

Пушкинского сельского

муниципального

образования  Республики

Калмыкия
	[image: image1.png]

	Пушкенск селана муниципальн бYрдэцин администрацин hардачин

тогтавр

359063, Республика Калмыкия,   Городовиковский район, с.Чапаевское, ул. Мира 29А, (84731) 95-2-45

                                                             ПОСТАНОВЛЕНИЕ   №27
от  30.05.2024 г.                                                                                                              с.Чапаевское
 «О внесении изменений в бюджетную роспись Пушкинского сельского муниципального образования Республики Калмыкия на 2024 год и плановый период 2025 и  2026 годов»
В соответствии со статьей 160.1 Бюджетного Кодекса Российской Федерации от 31 июля 1998 г. №145-ФЗ (с изм.), приказом Минфина России от 24.05.2022 N 82н (ред. от 13.11.2023) "О Порядке формирования и применения кодов бюджетной классификации Российской Федерации, их структуре и принципах назначения" (с изм. и доп., вступ. в силу с 01.01.2024),  на основании решения Собрания  депутатов Пушкинского сельского муниципального образования Республики Калмыкия  №14 от 30.05.2024   ««О внесении изменений в бюджет  Пушкинского сельского муниципального образования Республики Калмыкия на 2024 год и  плановый период 2025 и 2026 годов»,  Администрация Пушкинского сельского муниципального образования Республики Калмыкия
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести  изменения в бюджетную роспись по доходам, расходам и источникам внутреннего финансирования дефицита бюджета Пушкинского сельского муниципального образования Республики Калмыкия  на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов, согласно приложений №1,2,3 к настоящему постановлению.
2.   Настоящее постановление направить в соответствии с соглашением №4 от 28.04.2017г.  «О передаче части полномочий по формированию, исполнению и контролю за исполнением бюджета Пушкинского сельского муниципального образования Республики Калмыкия» в администрацию района, в лице ФУ ГРМО РК для исполнения.

3. Данное постановление вступает в силу с момента его официального                                                                                                                            опубликования (обнародования) и подлежит размещению на  официальном сайте администрации Пушкинского сельского муниципального образования Республики Калмыкия.

4.   Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Пушкинского СМО Р.К. (ахлачи):                                     С.Б.  Марценюк
Приложение № 1

 к постановлению АПСМО РК

 №27 от 30.05.2024
Объем поступлений доходов бюджета Пушкинского сельского муниципального образования Республики Калмыкия на 2024 год
	код администратора
	Код бюджетной классификации
	Показатели
	Сумма

	000
	1 00 00000 00 0000 000
	Налоговые и неналоговые доходы
	+170 000,00

	182
	1 01 02000 01 0000 110
	Налоги на доходы физических лиц
	+100 000,00

	182
	1 06 06043 10 0000 110

	Земельный налог с физических лиц, обладающих земельным участком, расположенным в границах сельских поселений
	+70 000,00

	000
	2 07 00000 00 0000 150
	ПРОЧИЕ БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ
	+65 000,00

	730
	2 07 05000 10 0000 150
	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты сельских поселений
	+65 000,00

	ИТОГО:
	+235 000,00

Приложение № 2
 к постановлению АПСМО РК

 №27 от 30.05.2024
БЮДЖЕТНАЯ РОСПИСЬ ПО РАСХОДАМ
 ПУШКИНСКОГО СМО РК   2024 год
                                                                                                                                                     (руб.)
	ППП
	ФКР
	КЦСР
	КВР
	ЭКР
	Сумма

	730
	0102
	781 01 00120
	121
	21100
	+85 000,00

	ИТОГО:

	+85 000,00

	730
	0102
	781 01 00120
	129
	21300
	+27 000,00

	ИТОГО:

	+27 000,00

	730
	0104
	781 02 00120
	121
	21100
	+75 000,00

	ИТОГО:

	+75 000,00

	730
	0104
	781 02 00120
	122
	21200
	-3 000,00

	730
	0104
	781 02 00120
	122
	22604
	-30 000,00

	ИТОГО:

	-33 000,00

	730
	0104
	781 02 00120
	129
	21300
	+22 000,00

	ИТОГО:

	+22 000,00

	730
	0104
	781 02 00120
	242
	22605
	-7 000,00

	ИТОГО:

	-7 000,00

	730
	0104
	781 02 00120
	244
	22506
	+8 181,03

	730
	0104
	781 02 00120
	244
	34600
	-1 181,03

	ИТОГО:

	+7 000,00

	730
	0113
	782 01 29520
	244
	22506
	+9 000,00

	730
	0113
	782 01 29520
	244
	22607
	+30 000,00

	730
	0113
	782 01 29520
	244
	31002
	-35 000,00

	ИТОГО:

	+4 000,00

	730
	0409
	789 05 М4020
	244
	22501
	+23 400,00

	730
	0409
	789 05 М4020
	244
	22506
	-23 400,00

	ИТОГО:

	0,00

	730
	0503
	786 01 17520
	244
	22506
	+61 135,30

	ИТОГО:

	+61 135,30

	730
	0503
	786 01 S3310
	244
	31002
	-34 035,30

	ИТОГО:

	-34 035,30

	730
	0503
	786 01 17530
	111
	21100
	-60 000,00

	ИТОГО:

	-60 000,00

	730
	0503
	786 01 17530
	119
	21300
	+23 000,00

	ИТОГО:

	+23 000,00

	730
	0503
	786 01 17530
	244
	22506
	+5 750,00

	730
	0503
	786 01 17530
	244
	31002
	-4 050,00

	730
	0503
	786 01 17530
	244
	34300
	-10 000,00

	730
	0503
	786 01 17530
	244
	34600
	+20 000,00

	ИТОГО:

	+11 700,00

	730
	0503
	786 02 17610
	244
	22506
	+27 000,00

	ИТОГО:

	+27 000,00

	730
	0503
	786 03 17630
	244
	22501
	+16 900,00

	ИТОГО:

	+16 900,00

	730
	0801
	783 01 05210
	242
	22100
	+6 000,00

	ИТОГО:

	+6 000,00

	730
	0801
	783 01 05210
	244
	34200
	+1 595,20

	730
	0801
	783 01 05210
	244
	34300
	+1 148,00

	730
	0801
	783 01 05210
	244
	34901
	+3 957,00

	730
	0801
	783 01 05210
	244
	34902
	-3 400,20

	ИТОГО:

	+3 300,00

	ВСЕГО:

	+235 000,00

Приложение № 3

 к постановлению АПСМО РК

№27  от 30.05.2024

Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета

Пушкинского СМО РК

                                                                                                                                              (руб.)
	Код КИВФ
	Наименование источников внутреннего финансирования
	2024г.
	2025г.
	2026г.

	730 01 02 00 00 00 0000 000
	Кредиты кредитных организаций в валюте Российской Федерации
	225 200,00
	0
	0

	730 01 02 00 00 10 0000 710
	Получение кредитов от других кредитных организаций Российской Федерации бюджетами сельских поселений в валюте Российской Федерации
	225 200,00
	0,00
	0,00

	730 01 02 00 00 10 0000 810
	Погашение кредитов другим кредитным организациям Российской Федерации бюджетами сельских поселений в валюте Российской Федерации
	0,00
	0,00
	0,00

	730 01 03 00 00 00 0000 000
	Бюджетные кредиты от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации
	0,00
	0,00
	0,00

	730 01 03 01 00 10 0000 710
	Получение кредитов от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации бюджетами сельских поселений в валюте Российской Федерации
	0,00
	0,00
	0,00

	730 01 03 01 00 10 0000 810
	Погашение бюджетами сельских поселений кредитов  от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в валюте Российской Федерации
	0,00
	0,00
	0,00

	000 01 05 00 00 00 0000 000
	Изменение остатков средств на счетах по учету средств бюджета
	+130 866,52
	0,00
	0,00

	000 01 05 02 01 10 0000 510
	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов сельских поселений
	-6 010 294,00
	-3729576,00
	-3829676,00

	000 01 05 02 01 10 0000 610
	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов сельских  поселений
	+6 141 160,52
	+3729576,00
	+3829676,00

	ИТОГО ИСТОЧНИКОВ ВНУТРЕННЕГО ФИНАНСИРОВАНИЯ
	+356 066,52
	0,00
	0,00